PORTARIA N.° 18.2007

“DA POSSE A SERVIDOR MUNICIPAL”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e nos termos do Edital n° 01/2006, que regulamenta o Concurso Público
Municipal, da POSSE ao Sr. Ubirajara Thomaz de Aguiar Wojciechowski, no cargo de
Engenheiro Civil – Padrão 05, Classe A, o qual se compromete em cumprir com zelo e
probidade as funções que lhe forem inerentes ao cargo, ficando ciente das atribuições do
cargo, e das normas Estatutárias – Regime Jurídico Único Dos Servidores do
Município.

Para os fins Legais, este termo é firmado perante a autoridade acima mencionada, e as
testemunhas abaixo registradas.

Nova Ramada, em 30 de Janeiro de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Ubirajara Thomaz de Aguiar Wojciechowski

Servidor

Testemunhas:

Alfredo Höring

Luciana Andréira Montagner Rehfeld

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento